ARTICLE 6 - REDEVANCE DOMANIALE 

ARTICLE 6.1 - MONTANT DE LA REDEVANCE DOMANIALE 

Considérant l'emprise de 260 m? occupée, la présente autorisation est consentie moyennant 

le versement, par le bénéficiaire, d’une redevance domaniale dont le montant annuel est fixé à MILLE 

TROIS CENT TRENTE ET UN EUROS ET QUARANTE CENTIMES (1 331,20 €). 

Le montant de la redevance sera révisé chaque année en application de la formule suivante : 

P :Pox! 

lo 

avec  P : Montant de la redevance révisée 

Po : Montant de la redevance initiale 

| : Indice du coût de la construction (Icc - base 100 au 4" trimestre 1953)